
Wijzigingsbesluit voor het Aanwijzingsbesluit artikel 2:10 voorwerpen op of 

aan de weg 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 2:10 van de Algemene Plaatselijke Verordening 

Barendrecht 2020; 

  

overwegende dat: 

- na de herinrichting van ’t Vlak het niet langer wenselijk is dat op ’t Vlak spandoeken worden op- 

gehangen vanwege het feit dat spandoeken op die locatie het straatbeeld aantasten; 

- het om die reden noodzakelijk is het Aanwijzingsbesluit artikel 2.10 voorwerpen op of aan de weg 

2023, vastgesteld door het college op 26 september 2023, hierop aan te passen; 

BESLUIT: 

Artikel I   
Het aanwijzingsbesluit artikel 2:10 voorwerpen op of aan de weg 2023 als volgt te wijzigen: 

  

In bijlage 1 – locaties spandoeken, onder aanhef, vervalt de locatie ’t Vlak. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht 

op 18 maart 2025, 

de secretaris, 

L. van Zanten MSc 

de burgemeester, 

drs. R.E. Schneider 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden binnen zes weken na bekend- 

making van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en 

wethouders, Postbus 501, 2990 EA te Barendrecht. Een bezwaarschrift kan ook digitaal worden ingediend 

via www.barendrecht.nl. Hiervoor is wel een DigiD, of als bedrijf een E-herkenning, nodig. Het indienen 

van een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. 

  

Wanneer sprake is van dringende spoed en niet kan worden gewacht op een beslissing op bezwaar, 

kan gemotiveerd een voorlopige voorziening worden gevraagd bij de voorzieningenrechter van de 

rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50951, 3007 BM te Rotterdam. 

Nr. 130417 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 130417 28 maart 2025 1 

http://www.barendrecht.nl/

